
UCHWAŁA NR XXVII/407/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Rady Społecznej 
Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego
w Modliszewicach

Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 
rolniczego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 356 i 1176) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2016 poz. 486) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Pana Mieczysława Gębskiego na przedstawiciela Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: D3CFFDD7-8C5F-4FE9-B3FE-CC0B2FA930A7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o jednostkach

doradztwa rolniczego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1176) wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego (ODR)

stały się państwowymi jednostkami organizacyjnymi posiadającymi osobowość prawną, podlegającymi

ministrowi właściwemu do spraw rozwoju wsi. Na podstawie art. 4 ww. ustawy minister właściwy do spraw

rozwoju wsi powołuje, w terminie 60. dni od wejścia w życie ustawy, Rady Społeczne Doradztwa

Rolniczego działające przy ODR, a kadencja obecnych rad upływa w dniu poprzedzającym dzień powołania

nowych.

W skład rady wchodzi przedstawiciel sejmiku województwa.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wytypowania przez Sejmik Województwa

Świętokrzyskiego swojego przedstawiciela na okres pięcioletniej kadencji 2016-2021.

Id: D3CFFDD7-8C5F-4FE9-B3FE-CC0B2FA930A7. Uchwalony Strona 1




